
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 135 — Poz. 30

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, z późn. zm.2)), zmie-
nionym zarządzeniem Nr 51 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 29 grudnia 2009 r., 
zarządzeniem Nr 1 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 27 stycznia 2010 r. oraz zarządze-
niem Nr 8 Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji z dnia 15 marca 2010 r., w załączniku „Regula-
min Organizacyjny Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 11a:

a) pkt 1a otrzymuje brzmienie:

„1a)  prowadzenie spraw związanych z nadzorem 
Ministra nad prawidłowością działania Kra-
jowego Systemu Informatycznego (KSI) 
oraz wynikających z zadań, o których mowa 
w art. 18—20 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2007 r. o udziale Rzeczypospolitej Polskiej 
w Systemie Informacyjnym Schengen oraz 
Wizowym Systemie Informacyjnym, z za-
strzeżeniem § 14a pkt 11a;”

b) w pkt 11 lit.a otrzymuje brzmienie:

„a)  odwołań od decyzji i postanowień wojewo-
dów wynikających z ustawy z dnia 20 marca 
2009 r. o bezpieczeństwie imprez maso-
wych,”;

c) uchyla się pkt 15;

2) w § 14a:

a) w pkt 11a:

— lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  sprawdzania, czy Krajowy System Infor-
matyczny (KSI) spełnia wymagania tech-
niczne niezbędne do udziału w Systemie 
Informacyjnym Schengen i Wizowym Sy-
stemie Informacyjnym,”,

— lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  przygotowywania — na wniosek central-
nego organu technicznego Krajowego Sy-
stemu Informatycznego (KSI) — opinii 
w zakresie spełnienia przez Krajowy Sy-
stem Informatyczny (KSI) wymogów okre-
ślonych w art. 4 i 9 rozporządzenia (WE) 
nr 1987/2006 Parlamentu Europejskiego 
i Rady z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie 
utworzenia, funkcjonowania i użytkowania 
Systemu Informacyjnego Schengen dru-
giej generacji (SIS II) oraz w art. 4 i 9 decy-
zji Rady 2007/533/ WSiSW z dnia 12 czerw-
ca 2007 r. w sprawie utworzenia, funkcjo-
nowania i użytkowania Systemu Informa-
cyjnego Schengen drugiej generacji 
(SIS II);”,

b) pkt 11b otrzymuje brzmienie:

„11b)  prowadzenie spraw wynikających z art. 3 
ust. 1 pkt 7 i art. 4 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. o udziale Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Systemie Informacyj-
nym Schengen oraz Wizowym Systemie 
Informacyjnym, pozostających we właści-
wości Ministra;”;

3) w § 26:

a) w pkt 1 uchyla się lit. i,

b) uchyla się pkt 9.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

30

ZARZĄDZENIE Nr 12  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 7 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, 
poz. 354.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2008 r. Nr 11, poz. 57 
i Nr 15, poz. 78 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 3, poz. 17 i 18 
i Nr 10, poz. 57.




